
 
 

  
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

ZYRA E PROKURORIT TE PËRGJITHSHËM 
DREJTORIA E  PERSONELIT DHE INSPEKTIMIT 

 
  

U R D H Ë R 

NR.  13 DATË,  06 . 09. 2008 
 

Për plotësimin e Rregulloren Nr 1 date 

23.01.2006

Në mbështetje të neni 12 pika të Ligjit Nr. 8737, datë 12.02.2001 "Për 
organizimin dhe funksionimin e Prokurorisë në Republikën e Shqipërisë, të 
ndryshuar me ligjin nr 9102 datë 10.07.2003, 

U R D H Ë R O J: 

l. Në Rregulloren nr 1 datë 23.01.2006 " Për Organizimin dhe 
Funksionimin e Këshillit të Prokurorisë", shtohet neni 16 me këtë 
përmbajtje: 

" Prokurorët, anëtarë të Këshillit të Prokurorisë, zgjidhen çdo tre vjet nga 
mbledhja e përgjithshme e prokurorëve. Në rastet e kalimit të afatit 3 vjeçar, 
mandati anëtarit të Këshillit të Prokurorisë vazhdon deri në zgjedhjen e 
anëtarëve të rinj të këtij Këshilli". 

2. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 
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